[image: ]

Администрация Еловского сельсовета
Емельяновского  района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.08.2022г.                                             с. Еловое                                                 № 127

Об отмене Постановления от 17.02.2014 № 18 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования»

В целях устранения несоответствия с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Емельяновского района № 7-02-2021 от 15.08.2022 о приведении в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Отменить Постановление администрации Еловского сельсовета от 17.02.2014 № 18 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования».
2 Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Емельяновские Веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                              Шалютов И. И.

image1.emf